Российская Федерация
Республика Карелия

Администрация Повенецкого городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 марта 2021 г.

О внесении изменений в Постановление
Администрации Повенецкого городского
поселения от 29.12.2017 года №110 (с изм. от
18.02.2020 г №21; от 10.07.2020 г №62, от
27.10.2020 №89)

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории Повенецкого городского поселения Республики
Карелия, на основании протокола заседания общественной комиссии Повенецкого
городского поселения от 17.02.2021 г. №1, в соответствии с Уставом Повенецкого
городского поселения, Администрация Повенецкого городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Повенецкого городского поселения» в
рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской
среды», утвержденную Постановление № 110 от 29.12.2017 года:
1.1 Приложение №3.1 к муниципальной программе «Формирования

современной городской среды на территории Повенецкого городского
поселения» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему
постановлению.

1.2 Приложение №4 к муниципальной программе «Формирования современной
городской среды на территории Повенецкого городского поселения» изложить в
редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение №12 к муниципальной программе «Формирования современной
городской среды на территории Повенецкого городского поселения» изложить в
редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

2. Раздел паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы
бюджетных Прогнозируемый общий объем средств, направляемых на реализацию
ассигнований муниципальной программы, составляет 6081,64639 тыс. рублей, из
муниципальной них:
программы

Год
Всего
(тыс.

рублей)
В том числе

за счет
средств

бюджета
Республики

Карелия

за счет средств
муниципального

образования

за счет
безвозмездных
поступлений

(граждан,
юридических

лиц)

2018 2170,381 2034,9 135,481 0

2019 1021,73307 957,561 57,45366 6,71841

2020 902,168 851,100 51,068 0

2021 668,83032 630,972 37,85832 0

2022 659,267 621,950 37,317 0

2023 659,267 621,950 37,317 0

2024 0 0 0 0

Итого 6081,64639 5718,433 356,49498 6,71841

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации
Повенецкого городского поселения в сети Интернет.

И.О. Главы Повенецкого
городского поселения Н.В. Никонова

Приложение 1
к постановлению

администрации Повенецкого г/п
от 29.03.2021 г № oi Y

Приложение 3.1
к муниципальной программе

Адресный перечень дворовых и общественных территорий,
подлежащих благоустройству в 2021 году

№
п/п

Наименование дворовой и общественной
территории, её расположение

Виды работ

Дворовые территории

1
пгт. Повенец, ул. 9 Мая, д.8, ул. Ленина, д.30, ул.

Ленина,28

(Второй этап)
Ремонт дворовых проездов

Общественные территории

1
Благоустройство территории возле Дома
культуры пгт. Повенец, ул. Ленина, д. 17.

(Первый этап)

Монтаж системы
видеонаблюдения,
установка малых

архитектурных форм.

Приложение 2
к постановлению

администрации Повенецкого г/п
от 29.03.2021 г №

Приложение 4
к муниципальной программе

Адресный перечень дворовых и общественных территорий, нуждающихся в
благоустройстве

№
п/п

Наименование дворовой и общественной территории

Дворовые территории

1 пгт. Повенец, ул. 9 Мая, д.6

2 пгт. Повенец, ул. Красное Поле, д.9

3 пгт. Повенец, ул. Парамонова, д.8

4 пгт. Повенец, ул. Парамонова, д. 13

5 пгт. Повенец, ул. Пролетарская, д.7

6 пгт. Повенец, ул. Пролетарская, д.9

7 пгт. Повенец, ул. Пролетарская, д. 15; д. 17; д. 19; д.21

8 шт. Повенец, ул. Копейкина, д.З

9 пгт. Повенец, ул. Копейкина, д.5

10 пгт. Повенец, ул. Копейкина, д.8

11 пгт. Повенец, ул. Копейкина, д. 10

12 пгт. Повенец, ул. Копейкина, д. 12

13 пгт. Повенец, ул. Копейкина, д. 13

14 пгт. Повенец, ул. Копейкина, д. 15

15 пгт. Повенец, ул. Петрозаводская, д. 1а

16 пгт. Повенец, ул. Петрозаводская, д. 13

17 пгт. Повенец, ул. Петрозаводская, д. 15

18 пгт. Повенец, ул. Гористая, д.1, д.2

19 пгт. Повенец, ул. Гористая, д.З; д.4; д.5; д.6

20 пгт. Повенец, ул. Зеленая, д. 12

Общественные территории

1 Благоустройство парка по ул. Ленина (3-й этап)

2 Благоустройство территории возле Дома культуры пгт. Повенец, ул. Ленина,
д. 17 (2-й этап)

3 Реконструкция многофункционального общественного спортивного объекта -
стадион, хоккейная коробка в пгт. Повенец около Дома культуры и парка по ул.
Ленина.

4 Благоустройство территории вокруг братской могилы воинов, погибших в годы
гражданской войны 1919-1920. Пгт. Повенец на территории парка по ул. Ленина.

(N о
S0) SS Й

Iи &
оч

оо.я
я >яа о
С яhQс;dЯЯяяя

S
И

0i
£
5:
2h

X
03
COоsuяCJи<я
и
2янCJ
s

2
VO
2
2C4
i*ЮО

ясе*

ооЯ

>sоЯно
§=1
2ю
=5
О

05S
* £ S оа х о
т & о sЬ Wо s  S  л яS

■©■

Й - „а -Q X Я4>со
cL «
I s5, мсj
О и

т я

о.О а
« 5
* t
| «
§ *  2

Л03ояй>
2ял
я

§и
TffSо<n

m
о о
СЧ L.

<4<N EJО о сч и

2   ̂о о <ч и

о<4 е*о о <ч и

os
о о гч и

§и
огч

о.
оа

о.
иЯ"

п о. й- С

и
wей

СП
1>

сп
Г'"
СП

00m
ОО (N

СП

ОО
4 0  ^

® ® in

СП
Ч уо
1П

ОО

1лГm

■̂f
CN

°  °  £LT) in>п >л>Л 1Г)J  >л
°  ^  2  о  ftО О Оm о  £)
CN CN ^

СП ®°  21Г)
О  О

СПоON

Б 2 «£ S ч£ « <и
Q <и о3  я я<иСйо

С

40CN
ON<П
VO

NOCN
On»П
vd4

оо
гп
no"

osО
«Ооо"

NOГ"in
ON

t̂Onсо
CNCN

CN

°  °  sU1 1Л ^ VI 1Л ^ ui ^  VJ
►J ^ inО N N
о  ь  f tо  °  S>П О  Я  <N (N fN

СП СЛ°  3IT) 2
О  О

sXs
VO
S' яо ч и <D (X &
s «
2U5

1Л1cn
ю cn 1—i C~"
NO

1П^  m in £■>
l-H Г"»
NO

NO
NO 40
T t ON CN ^
NO

OO
^  CN (N О Tt Os
00

OO
°\tr̂
os

VOоoô
CN
OS

CN

o' О О<Л in ^  in in ^
in  in 1C
hJ  in iClо  г4 £о  и. ftО О Оm o £  CN CN

)S о *
СJ>яяиооси
н<и

яяяcd
О-d>
Dе

2ш

00

no"

(D3 SSЯе* ясо <Dи К
S Псоосй осо О<и Яиз

Sя№
5с
§яя>»

л S5! аз ̂ яS °Я rv p. g-
О  ̂п. о.с 5 е

лэЯ ^ 1 8.
я »и ЗЯ
s g а> as
о- йо g
о о.

2

I 2о §
Я 5>О- дQ- 5
Р §
5 С

s йЯ
§ ои

s я
s щ
с 5CN